
1 

 

Zápis 

z 67. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 22. září 2021 
 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:30 hodin. 
 

Přítomni: paní starostka, pan místostarosta, Bc. Scheinherr, Ing. Flandera, p. Srb 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, Bc. Scheinherr 

Hlasování: 3 – 2 (místostarosta, Scheinherr) – 0.      

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní 

a že materiály byly na dnešní schůzi odeslány včas. Uvádí, že program dnešní schůze není nikterak 

doplňován. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, 

a proto nechává hlasovat o předloženém programu jednání.   

Hlasování: 5 – 0 – 0.  
 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Ukončení nájemní smlouvy 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 266/21 

 

Bod č. 4 -  Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Blatná – kNN, p. Kohout“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 267/21 

 

Bod č. 5 - Žádost o vstup a souhlas s využitím lesního pozemku  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 268/21 

 

Bod č. 6 -  Žádost o vstup do pozemku p.č. 1442/52 v k.ú. Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 269/21 

 

Bod č.  7 - Žádost o vstup do pozemku ve vlastnictví města Blatná  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 270/21 

 

Bod č. 8 - Změny rozpisu rozpočtu 2021 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 271/21 

 

Bod č. 9 - Změna odpisového plánu Základní školy J. A. Komenského Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 272/21 

 

Bod č. 10 -  Žádosti příspěvkové organizace o schválení přijetí darů  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 273/21 

 

Bod č. 11 - Vydání vyjádření obecního úřadu obce s rozšířenou působností k potřebnosti 

sociální služby 
Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 274/21 

 

Bod č. 12 - Přidělení bytu IV. kategorie 



2 

 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 275/21 

 

Bod č. 13 - Vyřízení stížnosti č.j. MUBL 14568/2021 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 276/21 

 

Informace: a) Stav nezaměstnanosti za 1. pololetí roku 2021 

   

b) Osazení veřejných WC Euroklíčem 

   

c) Rozšíření programu aktivit pro klienty Domova pro seniory Blatná 

 

Paní starostka se dotazuje radních, zdali souhlasí s objednáním a případnou úhradou novoročního 

ohňostroje, načež radní odpovídají, že ano.  

 

Radní se po diskusi shodují na tom, aby zápisy ze zasedání Zastupitelstva města Blatná byly 

pořizovány totožnou formou, jako zápisy ze schůzí Rady města Blatná. 

 

V 8:05 hodin přišla MgA. Ing. Bronislava Winklerová. 
 

Paní starostka vítá paní ředitelku příspěvkové organizace Kulturní Plantáž Blatná. Informuje 

přítomné o realizaci městského sadu Za Malým vrchem a o podání dvou žádostí o dotaci.  

 

V 8:14 hodin odešel pan Srb, přítomni 4 členové RM. 

 

Paní starostka zdůrazňuje paní ředitelce, že je nutná spolupráce příspěvkové organizace Kulturní 

Plantáž Blatná s Odborem životního prostředí Městského úřadu Blatná, jehož pracovníci budou 

dozorovat odborné práce a v následujících letech bude jejich náplní udržitelnost podmínek dotací.  
 

V 8:28 hodin odešla MgA. Ing. Bronislava Winklerová. 

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 
 

Paní starostka v 8:28 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  
 

Zapsala: Gabriela Mlíčková    


